2022年２月４日

各 位

役員報酬の一部自主返上に関するお知らせ

当社は、2021年 12月 28日付で公表した「誤謬に係る社内調査委員会の調査報告書受領に関するお知

らせ」にてお知らせいたしましたとおり、社内調査委員会の調査により過年度より未収入金及び未払金

の残高が過大に計上されており、いずれも誤謬による不適切な会計処理であった調査報告書を受領いた

しました

当社は、社内調査委員会による指摘事項を真摯に受け止め、再発防止策を着実に実行しております。

この度、誤謬による過年度を含めた決算内容の訂正により、株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様

に多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしましたことを重く受け止め、代表取締役社長藤井英雄より役員

報酬の一部を自主返上する旨の申し出がありましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬の自主返上の内容

月額報酬の 10％相当額を 2022 年２月より 2022 年４月までの３ヵ月間

以 上

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目 27番５号

会 社 名 株式会社 出前館

代 表 者 代表取締役社長 藤井 英雄

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 財務経理グループ

TEL：050-5445-5390

URL: https://corporate.demae-can.com/